
ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №  775

Форма № Н-1.03.1

Відокремлений структурний підрозділ "Смілянський
(н ай м енуван ня закладу  освіти)

промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного
технологічного

університету"

НАКАЗ
Сміла

(населений  пункт)

від «22» жовтня 2024 року № 159

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Смілянський промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного 
технологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «22» 
жовтня 2024 року, протокол № 23,

НАКАЗУЮ :

Зарахувати з «23» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 5 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету”

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№ 159

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок

Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

.. 
___

_
__

_
 

_

прізвище власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

53681826 ЕР 16.06.2023 Ф інанси , 0,000

І 14590639 1312348 Золотарен ко М ілана М ихайлівна
С відоц тво  про здобуття банківська
базової середньо) освіти сп рава та

страхування

1

І



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від « 2 2 »  жовтня 20 2 4  року 
№ 159

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14586412 1310755 Г ум енн и й Роман
В олодим ирови
ч

40118834  В Н  19.06.2011 
С відоц тво  про базову  
загальну середн ю  освіту

М ен едж м ен т 0,000

2 14592105 1310755 М ихайленко Глеб М иколайович
53681548  Е Р  16.06.2023 
С відоц тво  про здобуття  
б азово ї сер ед н ьо ї освіти

М ен едж м ен т 0,000

3 14581181 1310755 П анасен ко С ергій Д м и трови ч
12287166 Е Р  10.06.2000 
С відоц тво  про базову  
загальну  середн ю  освіту

М ен едж м ен т 0,000

2



54409920  Е Р 06 .06 .2024 М ен едж м ен т
4 14581299 1310755 Ш оха В алентин В алентинович С відоц тво  про здобуття 

б азово ї сер ед н ьо ї освіти __1



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№ 159

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14586701 1319959 М един ська Ю лія С ергіївна

54409590  ЕР 14.06.2024 
С відоц тво  про  здобуття  
б азово ї сер ед н ьо ї осв іти

П ідприєм ництв 
о, торгівля  та 
бірж ова 
д іяльн ість

0,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року №  775

Форма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «22» жовтня 2024 року 
№ 159

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14582626 1313411 Д ац енко Злата Д м и трівн а
54410182 Е Р  07 .06 .2024  
С відоц тво  про здобуття  
базової середн ьо ї освіти

Інж енерія
програм ного
забезпечення

0 ,000

5


